
МОУ Михайловская СОШ

Приказ

01.09.2022г.                                                                                                                  № 36/2

О льготном питании учащихся

На основании Приказа МУ Отдел образования МО «Тереньгульский район» № 81/0 от 

15.04.2022г. 

Приказываю:

1. Обеспечить льготным питанием с 01.09.2022г. следующих учащихся:

№ Ф.И. класс вид льготы статус
1 Перов Антон 1 Малообесп.
2 Асоян Артем 2 Малообесп. многодетные
3 Дюльдина Ангелина 2 Малообесп. многодетные
4 Ливанова Анастасия 2 Малообесп.

5 Гурина Полина 3 СОП многодетные
6 Лапшов Константин 3 Малообесп. многодетные
7 Дюльдин Иван 4 Малообесп. многодетные
8 Маилян Милана 4 Малообесп. многодетные

ОВЗ
1-4 
классы

1 Алексеев Максим 3 ОВЗ
2 Карманов Максим 3 ОВЗ на дому
13 Калашян Элина 3 ОВЗ на дому

5-11 
классы

1 Асоян Назели 5 малообеспеченные многодетные
2 Митюшкин Арам 5 малообеспеченные многодетные
3 Савельева Полина 5 малообеспеченные
4 Сафоян Светлана 5 малообеспеченные многодетные
5 Сафоян Спартак 5 малообеспеченные многодетные
6 Шекоян Эрик 5 малообеспеченные многодетные
7 Асоян Ташу 6 малообеспеченные многодетные
8 Баскаков Денис 6 малообеспеченные
9 Лапшова Дарья 6 малообеспеченные многодетные
10 Митюшкин Эдгар 6 малообеспеченные многодетные
11 Тузов  Николай 6 малообеспеченные
12 Азарнова Алеся 7 СОП
13 Дюльдина Любовь 7 малообепеченные многодетные
14 Лапшова Ангелина 8 малообеспеченные многодетные
15 Немчинова Милана 8 малообеспеченные



16 Шекоян Аня 8 малообеспеченные многодетные
17 Тузова Юлия 9 малообеспеченные
18 Дюльдина Анастасия 10 малообеспеченные многодетные
19 Маилян Кристина 10 малообеспеченные многодетные

1 Мирзоян Лиана 5 ОВЗ в школе
2 Моисеева Софья 5 ОВЗ в школе
3 Иванов Андрей 6 ОВЗ в школе
4 Карпов Дмитрий 8 ОВЗ в школе
5 Харитонов Илья 8 ОВЗ в школе
                                    

 Директор школы:                                Н.И.Барышева
    

Копия верна                       


		2022-09-23T15:34:59+0400
	Директор
	Барышева Н.И.
	я подтверждаю этот документ




